
2023 年 9 月 1 日 

お取引業者各位 

株式会社阿部建設 

株式会社三  協 

 

支払条件書のご案内について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別なるご配慮を賜り誠

にありがとうございます。弊社支払条件について下記の通りご案内させていただきます

のでご確認をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

項目 ㈱阿部建設 ㈱三協 

請 求 書 締 日 毎月月末締め 翌月 5 日必着 

請 求 書 書 式 
㈱阿部建設及び㈱三協への請求にあたっては、下記ＨＰより弊社

指定請求書をダウンロードし、ご利用下さい。 

支 払 日 翌月末支払 翌々月 10 日支払 

支 払 条 件 
一部の業者を除き、現金 100％支払 

（一部の業者のみ、300 万円以上は手形支払） 

手 形 サ イ ト 105 日 100 日 

手 形 支 払 方 法 

郵送のみとなります。 

尚、郵送の切手代は各社負担をお願いしております。 

連絡先 管理部  ℡ 0257-23-4173 

互 助 会 費 

2020 年 11 月 10 日発足の互助会規約に基づき、 

2021 年 1 月締め請求書より相殺させていただきます。 

互助会費料率=支払金額の 0.09％ 

 

㈱阿部建設 HP https://www.abekensetu.co.jp/ 

㈱三協 HP    https://www.reform-sankyo.co.jp/ 

以上 


